
SMLOUVA O SUPERVIZI č. J o / / -  f -  # / / / / /

smlouva o provádění pokračování supervize akce „Sanační čerpání pro zamezení šíření 
kontaminace podzemních vod z areálu koksovny Jan Sverma"

uzavřená podle § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb„ obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „Obchodní zákoník" ).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním úkonům způsobilé a 
řádně zastoupené,

smluvní strany:

ČESKA REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCI
se sídlem na adrese: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1
IČ: 00006947
DIČ: CZ00006947
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 421657/0300
jednající/zastoupen: Ing. Libor Antoš, ředitel odboru 45

( dále jen „ministerstvo" )

2. AQ -  test, spoi. s r.o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ostravě, oddíl C, vložka 4900
se sídlem: Ostrava, Brandlova 1267/6, PSČ 702 00
IČ: 476 68 229
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 86-5252330287/0100
jednající/zastoupen: Ing. Kristina Schejbalová, jednatel

( dále jen „supervizor" )

( dále samostatně jako „smluvní strana" či společně jako „ smluvní strany" )

tuto Smlouvu o supervizi - smlouvu o provádění supervizních prací (dále jen „smlouva" ).



16.3 V této smlouvě uváděná plnění ve dnech se rozumí dny kalendářní, pokud není výslovně 
uvedeno, že se jedná o dny pracovní, kterými se rozumí pondělí až pátek s výjimkou 
státních svátků.

16.4 Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít formu písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

16.5 Tato smlouva je sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž ministerstvo 
obdrží tři a supervizor dva stejnopisy.

16.6. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy je nebo se stane či bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními 
předpisy) platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní 
strany této smlouvy se v takových případech zavazují nahradit neplatné anebo 
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do 
nej vyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako byl 
záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.

16.7 Ministerstvo si vyhrazuje právo zveřejnit v souladu s ustanovením § 152 zákona o 
veřejných zakázkách tuto smlouvu a další informace týkající se veřejné zakázky. 
Ministerstvo si zároveň vyhrazuje právo poskytnout kopii nabídky Ministerstvu životního 
prostředí -  odboru ekologických škod.

16.8 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojily obě smluvní strany 
níže uvedeného dne své podpisy.

V Praze dne 1 8 *06- 2012 ^OyrJLp4ff dne Zei'V

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za AQ -  test, spol. s r.o.

Ing. Libor Antoš
ředitel odboru 45

Ing. Kristina Schej bálová
jednatel

Za věcné plnění smlouvy odpovídá: Mgr. Monika Zbořilová 

Za ekonomické plnění smlouvy odpovídá: Mgr. Monika Zbořilová 

Za právní správnost smlouvy odpovídá: JUDr.Jaroslav Niklas

/

Tú
A Q  -  *© @ ts spoL s  r.o . 
702  02  OSTRAVA, Brandlova 6

IČ 47668229 DIČ 0247888229 
(3)


